UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số         /TB - STTTT

      Đắk Nông, ngày       tháng 4  năm 2022

THÔNG BÁO

V/v thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4

Căn cứ Nghị quyết số 09 –NQ/TU ngày 01/11/2021 của Tỉnh ủy về chuyển

đổi số tỉnh Đắk Nông đến năm 2025, định hướng đến năm 2030; Quyết định số

350/QĐ - UBND ngày 12/02/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đăk Nông về việc

công bố Chỉ số cải cách hành chính năm 2022 của các Sở, Ban, ngành; các cơ quan

ngành dọc của Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh vả UBND các huyện, thành phố.

Nhằm đảm bảo thực hiện nâng cao Chỉ số cải cách hành chính năm 2022,

đồng thời, cải thiện chỉ số chính quyền điện tử của địa phương, Sở Thông tin và

Truyền thông thông báo: Từ ngày 15/4/2022, Sở Thông thông tin và Truyền

thông tỉnh Đắk Nông thực hiện việc tiếp nhận và giải quyết các thủ tục hành

chính lĩnh vực báo chí, xuất bản, phát thanh -truyền hình, thông tin điện tử

theo hình thức trực tuyến (dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4 - có Danh

mục thủ tục và Hướng dẫn thực hiện gửi kèm).

Đối với thủ tục hành chính có thu phí, lệ phí thì tổ chức nộp phí vào tài khoản

3511.0.1124645.00000 của Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh Đắk Nông.

Địa chỉ tra cứu thủ tục và nộp hồ sơ: https://dichvucong.daknong.gov.vn.

Đề nghị Trung tâm Hành chính công tỉnh; các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá

nhân có nhu cầu thực hiện thủ tục hành chính lĩnh vực báo chí, xuất bản, thông tin

điện tử phối hợp triển khai thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh;

- Trung tâm Hành chính công tỉnh;

- Các tổ chức, cá nhân hoạt động lĩnh vực

  báo chí, xuất bản, thông tin điện tử.

- Ban Giám đốc;

- Văn phòng Sở;

- Phòng BCVT;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Ngọc Vinh

https://dichvucong.daknong.gov.vn/

		2022-04-08T14:38:11+0700

		2022-04-08T15:42:51+0700

		2022-04-08T15:42:51+0700

		2022-04-08T15:42:51+0700